
着手

（ 災 号） 完成

午前 9:00

円

円

順位 順位 順位

A32000562 6
A32002373 ①
A32004011 ①
A32004673 ①
A32005297

A32006676 ①
A32007843 ①

落札金額に消費税に相当する金額を加算した金額が法律上の落札金額である

入 札 （ 見 積 ） 参 加 者 名 簿

工事名

令和７年度 　

道川橋名林業専用道幸地立河内支線開設工事

許可区分
許可番号

施 工 位 置 鹿 足 郡 吉 賀 町 立 河 内 地 内

所　　　　　在　　　　　地

令和７年８月上旬

令和８年３月下旬

令 和 7 年 7 月 28 日

吉 賀 町 役 場

工 事 着手及び完成の時期

入 札 執 行 の 日 時 場 所
２階第２会議室

入札(見積)金額 入札(見積)金額

（有）中島建設 三浦　和春

標 準 等 級
土 木 工 事工 事 の 種 類

代表者氏名商号または名称

島根県鹿足郡吉賀町七日市５９
９

（有）協栄建設 山下　新吾
島根県鹿足郡吉賀町抜月２１８
番地

片山建設（株） 片山　拓三
島根県鹿足郡吉賀町六日市４７
６‐２

発 注 の 種 別 工 事

（有）堀本工務店 堀本　重徳

開盛建設（株） 村上　英司
島根県鹿足郡吉賀町大野原５０
８
島根県鹿足郡吉賀町七日市３７
５

吉賀町建設工事入札
参加者等選定要領等に基づく

島根県鹿足郡吉賀町七日市９８
５‐１０

（有）村上建設 村上　誠
島根県鹿足郡吉賀町立戸４２３‐
１

（有）佐々木建設 佐々木　浩康 19,026,000

第　１　回

19,026,000

21,288,000

19,026,000

19,026,000

19,026,000

辞退

契 約
方 法

一 般 競 争 入 札
予 定 価 格 21,288,000

最 低 制 限 価 格 19,026,000

第　２　回 第　３　回

入札(見積)金額

くじにより落札決定


